- la realizzazione del progetto educativo ed organizzativo del servizio tramite il personale educativo in 

possesso dei requisiti di legge; 

- la programmazione e verifica delle attività proposte; 

- la documentazione delle attività anche ai fini della loro verificabilità 

Art. 2 – Corrispettivo 

L’importo a base di gara ammonta ad € 84.000,00 (euro ottantaquattromila) 

Art. 3 -Durata del contratto 

22 settembre 2021 - 30 giugno 2022 . 

Art. 4 - Modalità organizzative del servizio 

Le modalità organizzative a cui si dovrà fare riferimento nella stesura del progetto educativo sono le seguenti: Numero 

massimo bambini: